
 

 

 

 

 

 ¬ 

Výlukový jízdní řád  
 

platný od 24. července 2010 do 8. srpna 2010  
 

 uuuu 248   Znojmo - Retz   h IDS JMK S82 Znojmo - Šatov 
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  2217 

 e 

 2217 
  

 2217 

 e 
 2221 

 e 

 2221 
  

 2221 

 e 

 2225 

 e 

 2225 
  

 2225 

 e 

 2241 

 e 

 2241 
  

 2241 

 e 

  

  Ze stanice               
0 Znojmo  241,246 e1 h800 W 6 28 $( 6 38  £! 7 26    8 28    12 28     
4 Znojmo-Nový Šaldorf 3 h800 Ý 6 39 $( 6 42  Ý 7 37    8 37    12 37     

11 Šatov  3 h817 W 6 45  6 48  £! 7 43 £! 7 46   8 43  8 46   12 43  12 46    
13 Unterretzbach   6 51   Ý 7 49    8 49    12 49    
18 Retz  /   6 56   £! 7 54    8 54    12 54    

 Retz     6 58   £! 7 58    8 58    12 58   
  Do stanice               

km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  2249 

 e 

 2249 
  

 2249 

 e 

  2257 

 e 

 2257 
  

 2257 

 e 

  2265 

 e 

 2265 
  

 2265 

 e 

   

  Ze stanice               
0 Znojmo  241,246 e1 h800  14 28     16 28     18 28      
4 Znojmo-Nový Šaldorf 3 h800  14 37     16 37     18 37      

11 Šatov  3 h817  14 43  14 46    16 43  16 46    18 43  18 46     
13 Unterretzbach   14 49     16 49     18 49     
18 Retz  /   14 54     16 54     18 54     

 Retz      14 58     16 58     18 58    
  Do stanice               

 vvvv 248   Retz - Znojmo   h IDS JMK S82 Znojmo - Šatov 
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  2206 

 e 

 2206 
  

 2206 

 e 

  2210 

 e 

 2210 
  

 2210 

 e 

  2226 

 e 

 2226 
  

 2226 

 e 

   

  Ze stanice               
 Retz  £! 7 32     8 32     12 32      

0 Retz   £! 7 35     8 35     12 35     
5 Unterretzbach  Ý 7 40     8 40     12 40     
7 Šatov  3 h817  £! 7 43 £! 7 46    8 43  8 46    12 43  12 46    

14 Znojmo-Nový Šaldorf 3 h800   Ý 7 52     8 52     12 52    
18 Znojmo  241,246 e1 h800 /   £! 8 03     9 03     13 03    

  Do stanice               

km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  2234 

 e 

 2234 
  

 2234 

 e 

  2242 

 e 

 2242 
  

 2242 

 e 

  2250 

 e 

 2250 
  

 2250 

 e 

  2258 

 e 

 2258 
  

  Ze stanice               
 Retz   14 32     16 32     18 32     20 32  

0 Retz    14 35     16 35     18 35     20 35 
5 Unterretzbach   14 40     16 40     18 40     20 40 
7 Šatov  3 h817   14 43  14 46    16 43  16 46    18 43  18 46    20 43 

14 Znojmo-Nový Šaldorf 3 h800    14 52     16 52     18 52    20 49 
18 Znojmo  241,246 e1 h800 /    15 03     17 03     19 03    20 54 

  Do stanice               

e spoj náhradní autobusové dopravy, 
údaje o spojích náhradní autobusové 
dopravy jsou v jízdním řádu červen ě 

W jede v pracovních dnech 
$( jede v E a X 
£! jede @ až E  

 

 
 
 

Vážení cestující, 
 
z důvodu požadavku rakouských železnic OeBB bude od 24. červenceod 24. červenceod 24. červenceod 24. července do 8. srpna  do 8. srpna  do 8. srpna  do 8. srpna 
2010201020102010 přistoupeno k následující úpravě jízd vlaků na trati Znojmo – Retz. 
 
Všechny osobní vlaky Znojmo – Retz a opačně budou v úseku Znojmo – Šatov a zpět 
nahrazeny náhradní autobusovou dopravou, která bude odjíždět ze stanice Znojmo 
ve dřívější časové poloze, naopak do stanice Znojmo bude přijíždět v pozdější časové 
poloze, v úseku Šatov – Retz a zpět bude vlak veden náhradní soupravou a ze stanice 
Retz ve směru Wien bude vedena náhradní autobusová doprava. Vlak Os 2217 bude 
v E a X veden náhradní vlakovou soupravou již ze stanice Znojmo, vlak Os 2258 bude 
veden náhradní soupravou do stanice Znojmo.  

 

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravyUmístění zastávek náhradní autobusové dopravyUmístění zastávek náhradní autobusové dopravyUmístění zastávek náhradní autobusové dopravy::::    
ZnojmoZnojmoZnojmoZnojmo – před výpravní budovou (na ulici 28. října u prodejny potravin) 
ZnZnZnZnojmoojmoojmoojmo----Nový ŠaldorfNový ŠaldorfNový ŠaldorfNový Šaldorf – na zastávce autobusů IDS JMK “Znojmo, Konice, rozc. 1,0“ (na křižovatce silnice II/413) 
ŠatovŠatovŠatovŠatov – před výpravní budovou (zastávka autobusů IDS JMK “Šatov, žel., st.“) 

 
 
 
 
 

Tento výlukový jízdní řád naleznete na www.cd.cz ve složce „www.cdwww.cdwww.cdwww.cd.cz .cz .cz .cz ---- Vlakem po ČR  Vlakem po ČR  Vlakem po ČR  Vlakem po ČR ---- Jízdní řád  Jízdní řád  Jízdní řád  Jízdní řád ---- Traťové jízdní řády Traťové jízdní řády Traťové jízdní řády Traťové jízdní řády“ 
 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení.České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení.České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení.České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
 


